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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

401,198,600
76,302,653
66,133,116

o
2,561,825
[

10,634,702

556,830,896

3,542,786,682
0
6,590,374,242
1,338,452,903
28,248,741
-1,142,617,671
0

]
[¢]

10,357,244,897
10,914,075,793

367,254,075
68,802,880
90,256,228

0
2,577,317
[]

10,588,702

539,479,202

3,548,034,984

1]
6,298,037,908
1,260,493,778

28,030,928

-1,075,926,087
]

0o
o

110,058,671,511

10,598,150,713

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio {Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o iaenla A delat Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

195,987,558
o

]

(4]

[
10,702,306

]
[

206,689,864

ococoocoo

2,226,854
2,226,858

208,916,718

686,409,756

0
96,583,256
589,826,500

10,018,749,319

257,599,907
5,102,645,341
4,555,155,491

]

103,348,580

o

10,705,159,075

10,914,075,793

138,721,909
[

o
o
]
10,588,702

149,310,611

ocoooo

1,521,752

1,521,752

832,363

694,365,716
0

96,350,460
598,015,256
9,752,952,634.
46,969,590
5,062,422,241
4,540,207,723
0

103,353,080
o

0

0

10,447,318,350

10,598,150,713
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